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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iligkili Taraflardan Diger Dénen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iligkili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar

Banka Kredileri

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler
iliskili Taraflara Diger Kisa Vadeli Yiakamlilikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlilikler

ARA TOPLAM

23

10
11
11

12

12
12

23
14

14

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2018

4.042.421
114.050.814
36.490.834
77.559.980
9.515.678

0

9.515.678
101.252.513
508.648

0

508.648
5.945.846
10.039.035
0
10.039.035
245.354.955
245.354.955

29.451

0

29.451
18.559.791
8.000.000
77.315.792
295.447
295.447
1.940.252

0

1.940.252
106.140.733
351.495.688

86.881.250
0
86.881.250
86.881.250
0
52.620.737
41.291
52.579.446
4.218.394
95.305
95.305

0
4.266.600
0
4.266.600
8.694.500
1.167.684

876.248

291.436
216.907
0

216.907

158.161.377

Onceki Dénem
31.12.2017

4.950.393
72.799.347
23.196.499
49.602.848

3.417.863

0

3.417.863
64.708.038

1.704.733

0

1.704.733

5.422.499

7.814.712

0

7.814.712

160.817.585
160.817.585

37.688

0

37.688
20.897.589
8.000.000
66.160.897
276.474
276.474
1.620.694
0
1.620.694
96.993.342
257.810.927

40.639.500
0
40.639.500
40.639.500
0
33.333.173
38.164
33.295.009
1.868.287
75.395
75.395

0
3.334.667
0
3.334.667
5.879.603
958.413

948.413

10.000
139.914
0

139.914

86.228.952



TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER
UZUN VADELI YOKOMLULOKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglar (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

14

23

15
15

15

15

15
15

158.161.377

0
6.128.475

6.128.475

4.197.792
10.326.267
168.487.644

183.008.044
11.100.000
116.469

12.305.394

12.305.394

12.755.206

-449.812

9.181.447
9.181.447
113.987.099
36.317.635
183.008.044
351.495.688

86.228.952

0
5.009.574

5.009.574

4.180.752
9.190.326
95.419.278

162.391.649
11.100.000
116.469

11.356.634

11.356.634

12.861.852

-1.505.218

7.571.947
7.571.947
90.382.371
41.864.228
162.391.649
257.810.927



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

16
16

17-18
17-18
17-18
20
20

21
21

22
22

23
23

24

23

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.09.2018

309.483.217
-226.835.846
82.647.371
82.647.371
-8.634.989
-17.507.679
-848.844
42.988.613
-20.520.253
78.124.219
1.014.693
-2.571

-2.337.798

76.798.543
2.389.154
-34.386.421
44.801.276
-8.483.641
-8.694.500
210.859
36.317.635
36.317.635

0
36.317.635

3,27185920

948.760

-136.725

1.313.384

-227.899

0

-227.899

0

948.760
37.266.395

0
37.266.395

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.09.2017

193.002.235
-140.196.047
52.806.188
52.806.188
-5.733.136
-10.238.909
-1.195.853
9.511.305
-5.973.278
39.176.317
834.824
-33.013

-941.743

39.036.385
1.767.506
-4.746.491
36.057.400
-5.324.040
-5.342.613
18.573
30.733.360
30.733.360

0
30.733.360

2,76877100

-71.684

-143.421

53.816

17.921

0

17.921

0

-71.684
30.661.676

0
30.661.676

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

119.901.117
-86.506.073
33.395.044
33.395.044
-3.119.500
-6.722.011
-247.873
21.167.233
-6.809.182
37.663.711
320.902

0

-1.644.280

36.340.333
708.618
-24.293.196
12.755.755
-1.762.453
-2.748.655
986.202
10.993.302
10.993.302

0
10.993.302

0,99038800

515.186

-33.426

693.922

-145.310

0

-145.310

0

515.186
11.508.488

0
11.508.488

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

70.545.337
-50.727.574
19.817.763
19.817.763
-2.187.559
-3.509.624
-615.962
2.236.760
-593.229
15.148.149
250.286

0

-572.768

14.825.667
312.333
-1.637.256
13.500.744
-2.515.389
-2.262.175
-253.214
10.985.355
10.985.355

0
10.985.355

0,98967200

-215.404

-31.812

-192.641

9.049

0

9.049

0

-215.404
10.769.951

0
10.769.951



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati Ile llgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Stok Deger Distiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Dagitilmamis
Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Odenen Temettiiler

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

10-11

14

13

23

21

10-11

10

10-11

10

11

12
12

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.09.2018 01.01.2017 - 30.09.2017

-13.252.849
36.317.635
36.317.635
21.955.461

4.614.841
-348.848
395.641
-744.489
1.778.866

1.834.938

281.436
-337.508

5.184.988

2.337.798

2.337.798
8.483.641

-95.825

-95.825

-67.782.562
-41.251.467
-13.294.335
-27.957.132

-6.097.815

-6.097.815

-37.288.964
-319.558
19.287.564
3.127
19.284.437

2.370.017

19.910

2.350.107

931.933

-5.414.272

-5.414.272
-9.509.466

-522.973

-3.220.410
0
-16.865.347

97.458

97.458

-16.962.805

-16.842.629

-120.176

29.210.224
46.241.750
46.241.750
-16.650.000

1.526.405
30.733.360
30.733.360

9.493.026

3.823.234

-1.066.957
0
-1.066.957
35.155

-114.550

-16.000
165.705

458.716

941.743

941.743
5.324.040

-22.905

-22.905

-38.699.981
-25.129.043

-8.287.420
-16.841.623

-1.896.834

-1.896.834

-27.310.619
-722.238
16.764.969
45.360
16.719.609

1.798.474

31.206

1.767.268

1.100.699

-3.305.389

-3.305.389
1.526.405

0

0
0
-4.465.092

2.538.765
2.538.765
-7.003.857

-7.003.857

-4.464.757
3.777.881
3.777.881

-8.325.000



Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

22
22

-562.120
180.594

-907.972

-907.972
4.950.393
4.042.421

-262.200
344.562

-7.403.444

-7.403.444
8.208.028
804.584
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

rol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 11.100.000 116.469 12.909.944 -970.239 6.794.947 84.143.684 14.456.043  128.550.848 128.550.848

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 777.000 13.679.043 -14.456.043 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -999.382 43.053 30.733.360 0 30.661.675 30.661.675
Dénem Kari (Zarari) 30.733.360 0 30.733.360 30.733.360
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -999.382 43.053 884.644 0 -71.685 -71.685

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -8.325.000 00 -8325.000 -8.325.000
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.09.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 15 11.100.000 116.469 11.910.562 -927.186 7.571.947 90.382.371 30.733.360 0 150.887.523 150.887.523
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 11.100.000 116.469 12.861.852 -1.505.218 7.571.947 90.382.371 41.864.228 0 162.391.649 162.391.649

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.609.500 40.254.728 -41.864.228 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -106.646 1.055.406 36.317.635 0 37.266.395 37.266.395
Dénem Kari (Zarari) 36.317.635 0 36.317.635 36.317.635
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -106.646 1.055.406 0 948.760 948.760

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -16.650.000 0 -16.650.000 -16.650.000

Cari Dénem
01.01. 30.0¢

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




